

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ Α\20.40	1	ΟΙΚ 2177	ton x 10 m	300	5,30	1.590,00	
2	Ενοίκιαση κάδου και φόρτωση σε αυτόν οιωνδήποτε υλικών.	ΝΑΟΙΚ Ν\20.30.01	2	ΟΙΚ 2171	τεμ	20	200,00	4.000,00	
3	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, συνήθων κατασκευών, όπως τμημάτων πλακών, τοιχωμάτων, προβόλων κλπ ή διανοίξεις οπών σε αυτά, με εφαρμογή τεχνικών μη	ΝΑΟΙΚ Α\22.15.02	3	ΟΙΚ 2226	m ² cm (dm2)	150	23,00	3.450,00	
4	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαντλήση σκευών πλακών	ΝΑΟΙΚ Α\22.20.01	4	ΟΙΚ 2236	m2	700	4,80	3.360,00	
5	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	ΝΑΟΙΚ Α\22.60	5	ΟΙΚ 2236	m2	500	1,40	700,00	
6	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων με προσοχή	ΝΑΟΙΚ Ν\22.20.02.04	6	ΟΙΚ 2237	τεμ	500	8,00	4.000,00	
7	Καθαίρεση οροφокονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.54	7	ΟΙΚ 2252	m2	300	2,70	810,00	
8	Αποκατάσταση μερεμετιών επιχρισμάτων, 2,00 έως 3,00 m2	ΝΑΟΙΚ Ν\71.31.04	8	ΟΙΚ 6524	τεμ	200	24,03	4.806,00	
9	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.36.01	9	ΟΙΚ 7335	m2	400	18,70	7.480,00	
10	Περιθώρια δώματος (λουκία)	ΝΑΟΙΚ Α\73.47	10	ΟΙΚ 7347	μμ	300	8,70	2.610,00	
Σύνολο 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								32.806,00	32.806,00
2. 2. ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
1	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ Α\77.10	11	ΟΙΚ 7725	m2	700	4,60	3.220,00	
2	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με υλικό ασφαλτικής βάσεως εν θερμώ	ΝΑΟΙΚ Α\79.01	12	ΟΙΚ 7901	m2	700	1,40	980,00	
3	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΝΑΟΙΚ Α\79.02	13	ΟΙΚ 7902	m2	700	3,00	2.100,00	
4	Επάλειψη με ελαστομερές ασφαλτικό διάλυμα	ΝΑΟΙΚ Α\79.03	14	ΟΙΚ 7902	m2	800	2,80	2.240,00	
5	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με υλικό με βάση τις σιλικόνες	ΝΑΟΙΚ Α\79.04	15	ΟΙΚ 7902	m2	800	6,70	5.360,00	
6	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με εποξειδικά υλικά	ΝΑΟΙΚ Α\79.05	16	ΟΙΚ 7903	kg	800	7,40	5.920,00	
7	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ασφαλταλουμίνιο	ΝΑΟΙΚ Α\79.07	17	ΟΙΚ 7904	kg	700	6,00	4.200,00	
8	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ Α\79.08	18	ΟΙΚ 7903	kg	700	8,10	5.670,00	
9	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο	ΝΑΟΙΚ Α\79.09	19	ΟΙΚ 7912	m2	700	8,10	5.670,00	
10	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη από ασφαλτο - πολυπροπυλένιο (APP), οπλισμένη με υαλοπλέγματα ή πολυεστερικές ίνες	ΝΑΟΙΚ Α\79.11.02	20	ΟΙΚ 7912	m2	900	16,60	14.940,00	
11	Επιστρώσεις με συνθετικές μεμβράνες, μεμβράνη συνθετικού ελαστικού (EPDM)	ΝΑΟΙΚ Α\79.12.01	21	ΟΙΚ 7912	m2	900	17,30	15.570,00	
Σε μεταφορά								65.870,00	32.806,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							65.870,00	32.806,00
12	Επιστρώσεις με συνθετικές μεμβράνες, μεμβράνη PVC - Ρ με ενίσχυση από συνθετικές ίνες	ΝΑΟΙΚ Α\79.12.02	22	ΟΙΚ 7912	m2	300	18,00	5.400,00	
13	Επίστρωση απλή με υαλοϋφασμα επί ασφαλτικού υλικού	ΝΑΟΙΚ Α\79.14	23	ΟΙΚ 7914	m2	500	1,40	700,00	
14	Γεωυφάσματα μή υφαντά, βάρους 155 gr/m2	ΝΑΟΙΚ Α\79.15.02	24	ΟΙΚ 7914	m2	500	2,90	1.450,00	
15	Φράγματα υδρατμών από συνθετικά υλικά με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0.40 mm	ΝΑΟΙΚ Α\79.16.01	25	ΟΙΚ 7914	m2	500	1,10	550,00	
16	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ Α\79.17	26	ΟΙΚ 7244	μμ	600	2,10	1.260,00	
17	Επιστρώσεις με ελαστομ. μεμβράνες	ΝΑΟΙΚ Ν\79.11.01.01	27	ΟΙΚ 7912	m2	1.000	15,94	15.940,00	
18	Ανακαίνιση υδροχρωματισμών ασβέστου παλαιών επιφανειών,	ΝΑΟΙΚ Ν77.02.02	28	ΟΙΚ 7708	m2	3.000	2,69	8.070,00	
19	Ανακαίνιση υδροχρωματισμών σκυροδέματος με ακρυλικό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ Ν77.10.01	29	ΟΙΚ 7725	m2	1.000	5,85	5.850,00	
Σύνολο 2. 2. ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								105.090,00	105.090,00
	Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ Αθροισμα Απρόβλεπτα Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης Αθροισμα ΦΠΑ Γενικό Σύνολο						18,00 %	137.896,00	
								24.821,28	
							15,00 %	162.717,28	
								24.407,59	
							23,00 %	187.124,87	
								3.000,00	
	190.124,87								
		43.728,72							
			233.853,59						
	Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001							233.854,00	

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Αθήνα, Απρίλιος 2015
Ο Μελετητής

Η Προισταμένη Μελετών

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Γεώργιος Χέλμης

Ο Διευθυντής της ΤΥΠΑ

Ευθυμία Κυριαζή

Ιωάννης Μπαρμπαρέσος